Vicecom. Norff. g^ Suf.
Vicecom. Kanc.
Vicecom. Somerf. (^ Oorf.
Vicecom. Surr. df SuJJex.

Vicecom. Sutht.

Vicecom. Devon.
* Vicecom. Cornuh.

Viceco7n. Villa: Brifioll.

Cancellar. in Com. Falatino L.ancajlr.

Carij]i?tio Fratri Regis Humfredo Duci GlouceftrJEe , Coiiflabu-

lario Caftri Regh Devorria ac Cufiodi S^inque Fortuumjuorum,
vel ejus Locumtenenti.

Ann. D.
1419.

An. 7.

H. f.

Viit.

Norm. 7.

H. s. p.

1. m. 30.

De Licentia Eligendi in Lpijcopttm Bajocenfim.

D E X , Dileais fibi in Chrifto , Decano & Capitulo Ecclefix
•'-^ Cathedralis beat» Marise Bajocenlis, Salutem.

Ex parte veftra Nobis eft humiliter fupplicatum ut,

Ciim Eccletla veftra prsedifta
,
per Mortem , bonse memorine

,

Johannis, ultimi Epifcopi Loci illius , Paftoris iit folatio deftituta,

Alium Vobis Eligendi , in Epifcopum & Paftorem ejufdem

Loci, Liccntiam concedere dignaremur,
Nos (Precibus veftris in hac parte favorabiliter inclinati) Li-

centiam illam vobis , Tenore Prsefentium , duximus Conceden-
dam,
Mandantes quod talem vobis eligatis in Epifcopum & Paftorem

,

qui Deo Devotus, Ecclefias veftrx prasdidK Neceilarius, No*
bilque & Regnis noftris Utilis & Fidelis exiftat.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Cafirumfuum de Mayite primo die Augufti.

l?er ipfum Regem.

Pro GentibHS Francite ad Regem deflinatis.

Ann. D. 13 EX, univerfis & fingulis Capittneis , Caftellanis, & eorum
1419. *-^ Loca tenentibus , ac aJiis Officiariis, Miniftris, Ligeis, &

An.i. Subditis noftris, ad quos prasfentes Licerae pervenerint, Salutem.
H. f. Sciatis quod,
Ibii. Ciim Confanguineus nofter Francia; , ob Bonum Pacis & U-
tn. 29. nionis inter Franciae & Anglise Regna noftra

,
quofdam de Gen-

tibus fuis ufque Prcefentiam noftram mittere proponat, prout ex

fuarum ferie Literarum , nobis jam tarde tranfmiffarum , accepi-

mus evidenter,

Nos,
Qui ad Pacem intcr Regna praedifta firmandam femper fuimus

& lumus totis viribus inclinati , & ut omnibus , bonas volunta-

tis
,

pateat manifefte quod in nobis non eft nec erit , Deo Du-
ce, quin inter eadem Regna Pax bona , firma , &c perpetua ha-

beatur

,

SufcepimusDuasPerfbnas (cujufcumque Status, Audoritatis ,feu

Conditionis fuerint) quas prxdicbus Confanguineus noller ufque

Prcefentiam noftram mittere voluerit
,
pro veniendo ufque & in

Villam noftram de Pontoife , cum Quadraginta Perfonis in Co-
mitiva fua, vel infra, Armatis vel non Armatis , ac Quadraginta
Equis vel infra , & Bonis fuis quibufcumque, ibidem morando,
& exinde ad Propria redeundo , in falvum & fecurum Condu-
<flum noftrum , ac in Protedionem , Tuitionem , & Defenfio-

nem noftras fpeciales;

Et ideo Vobis Mandamus quod illas Duas Perfonas , e^c ut

fupra ufque ibi , ac Qiiadraginta Equis, vel infra, & Bonis fuis

quibufcumque , veniendo , ibidem morando , & exinde ad pro-
pria, ut prxdiiftum eft, redeundo manuteneatis , &c.

Provifo femper quod ipli erga Nos & Populum noftrum bc-
ne & honefte fe gerant & habeant,
Et quicquam

, quod in noftri Contemptum vel Prcejudicium
aliqualiter ccdere valeat , non attemptent , nec faciant aliqualicer

attemptari

,

Et quod ipfi nullum Caftrorum, &c.
In cujus , &c. ufque in Quartumdecimum Diem Augufti pro-

ximo fijturum diiraturas.

Tefte Rege apud Villam Juam de Pontifara Sexto Die Augufti.

Ter ipfum Regem,

fem ab eodem habentibus, de & fuper Liga, Amicitia, & Con-
fcederatione , necnon Succurfu mutuo hinc inde prjeftando & fa-

ciendo, fecundum quod melius concordari poterit, ac de Nume-
ro, Modo, Forma, & Tempore Succursiis, leu Subventionis hu-
jufmodi,

Et ea
,
qux fic Traftata , Communicata , Compofita fuerint ^

feu Conclufa, quatenus ad Nos attinct , omnimodis Securitatibus
legittimis , in ea parte debitis & neccftariis , Nomine noltro Fir-

mandum,
Similefque Securitares a prxfato Conjanguineo nofiro , feu ejus

Commillariis, five Deputaiis prxdidtis, Petendum , Stipulandum,
Recipiendum, & Optinendum,
Cxteraque omnia & fingula Faciendum , Excercendum , &

Expediendum, qux in PrxmilTis & circa ea neceflaria fuerint feu
quomodolibet oportuna , & qux qualitas hujulmodi Negotii &
natura exigunt & requirunt , & qux Nos faceremus leu facera

polTemus fi perfonaliter ibidcm prxlentes efifemus, etiam fi Man-*
datum exigant quantumcumque (iJeciale,

Prxfatum Mi^iihnm yohann^m noftrum verum , legittimum^
& indubitatum Procuratorem, AmbalTiatorem , Negotiorum Ge-
ftorem, & Nuncium fpecialem Facimus, Creamus, Ordinamus,
& Conftituimus , ac plenam fibi damus & concedimus Potefta-
tem per Prxfentes,

Promittentes , verbo Regio , Nos Ratum , Gratum , & Fir-

mum habituros totum & quicquid per prxdidtum Procuratorem
noftrum Aftum , Geftum , Procuratum , feu Conclufum fuerit in
Prxmilfis, & fingulis Prxmilforum.

In cujus , &c.
Tefte Rege apud Cafirum fuum de Pontoife duodecimo"die Au-

gufti.

Per ipfum RegerH.

Ann, D,
1419.

• IX,
786.

Ann. D.
1419.

An. 7.

H. y.

Nonn. 7.

H.r.p.i.
fi. 17.

* De TraUando cum Duce Momenji.

D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
•^ Sciatis quod nos

,

De Fidelitate , Circumfpeftione , & Induftria, diledi Clerici

noftri , Magiftri Johannis Stokes Legum Dodoris plenarie confi-